Ata de proclamação do resultado final do Edital interno para alteração
de regime de trabalho da Faculdade de Informação e Comunicação.

Aos nove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte um, após a análise de
títulos,  os  professores  Dr.  Daniel  Christino,  Dra.  Rosana  Borges  e  Dra.  Maria  das  Graças
Monteiro Ribeiro, designados para comporem a banca de avaliação a qual se refere esta ata,
proclamam que foram classificados os candidatos abaixo relacionados na ordem mencionada.

Luis Antonio Signates de Freitas – 1920 pontos –  1º colocado

Laís Pereira de Oliveira – 620 pontos – 2ª colocada

Nada  mais  havendo  a  tratar,  o  presidente  lavrou  à  presente  ata  e  encerrou  a  avaliação
encaminhando o presente processo para os setores competentes.

Prof. Dr. Daniel Christino (presidente)
Profa. Dra. Rosana Borges

Profa. Dra. Maria das Graças Monteiro Ribeiro

Faculdade de Informação e Comunicação – FIC/UFG
Campus Samambaia, CEP 74001970, Goiânia – GO.

Fones: (62) 3521-1335/1334
www.fic.ufg.br – secadmfic@gmail.com